H ártyán, a pecsét szederjes és sárga selyem zsinegről 
lóggott.

Eredetie a Bekássy család högyészi levéltárában.
Érdekes ezen okm ány, mert először megtudjuk belőle, 

hogy Bödöge — Pápa közelében — Mária királyné birtoka 
volt, mely a királyi, Vásonytól Ugodig terjedő, nagy erdővel, 
határos vala. R- —r.

IV.

1245. IV. Béla királynak egy, ez évi September hó 27- 
dikén Zólyomban kelt oklevele, van felső-győri Nagy Iván 
magyar tud. akadémiai 1. tag kézirati gyűjteményében.

R.

V.

A vasvári káptalan átírja az ugyan állnia 1263-dik  évben Augustus hó 16- 
dikán kiadott  o k m á n y á t ,  mely az obaili várjobbágyok és Haraszti fiai közti 

ügyben adatott  ki. 1328. April 10.

Kivül, későbbi kéztől: 1263 hermannus de hermán henn '“us
filius herczynycs.

Nos Capitulum ecclesie Sancti Mychaelis archangeli de 
Castro ferreo Significamus tenore presencium vniuersis, quod 
Johannes filius Kunch de OBad ad nostram accedens pre- 
senciam exhibuit nobis litteras nostras clausas s u b  a n t i q u o  
s i g i l l o  n o s t r o  c o n f e c t a s  petens nos(oris)instancia ut eas
dem litteras presentibus nostris litteris patentibus de uerbo ad 
uerbum rescribi faceremus et iuxta Regium preceptum ac
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mandatum nostro nouo- sigillo dignaremur consignare quarum 
quidem litterarum tenor talis est, Nos Capitulum ecclesie san
cti Michaelis de Castro ferreo presentes litteras damus pro 
memoria, quod Chun, Solka, Cantus Salomon filii eiusdem 
Bach pro se et pro Arnoldo fratre suo Bach etM ychaele pro 
tota cognacione eorum iobagionibus Castriferrei de OBad ex 
una parte , Romano et Barraba filio eiusdem de Harazti ex 
altera coram nobis constitutis quidem • iobagiones Castri de 
OBad retulerunt super causa quam habuerunt eosdem Roma
num et Barrabam filium suum predictos in talem titulum pa
cis conuenisse. Modientibus (?) Paulo filio Bartholomei Hen- 
rico filio Hetinik Hermano de Hinan arbitris inter partes in 
hunc modum quod super qua via contendebant, ipse Chun et
ceteri, p re d ic ti ............. Castri, de OBad pro tota cognacione
sua per curiam eorumdem Romani et B a rra b e .................ha
bitum in Gungus, veniendo in terram ipsorum per Hostium
quod R o m an u s............. limitis processum eisdem Romano et
filio suo per idem Hostium p e r ............. ecclesiam procedendi
facultate in perpetuum possidendum, Hoc adiecto ut quascun
que l i t te r a s ............. habuerint contra alteram vanas et irritas
retinebunt. Datum in crastino assumpcionis beate Marie Vir
ginis Anno gracie M ' C C1 LX° tercio. Nos enim peticionem 
ipsius Johannis filii Kunch . . . .  iustam considerantes easdem 
litteras presentibus nostris litteris patentibus de uerbo ad uer- 
bum rescribi fecimus et iuxta Regium preceptum ac manda
tum nostro novo sigillo consignare. Datum in octavis passce 
Anno Domini Mn C" Cn C ' vigesimo octavo.